

Vahdon kappeliseurakunnan TOIMINTAKERTOMUS V. 2021

Vuonna 2020 alkanut Covid-18 eli Korona ja sen tuomat rajoitukset hallitsivat ja estivät toimintaa vielä koko vuoden 2021 . Vuoden loppupuolella viruksen Omicron-muunnos lisäsi tartuntoja vielä herkemmin ja rajoitukset tiukkenivat entisestään.

Korona näkyi myös Ruskon seurakunnan ja kappeliseurakunnan toiminnassa . Jumalanpalvelusten striimaus jatkui suorana Ruskon srk.n facebook-sivuilla – maaliskuulla jumalanpalveluksiin voi osallistua 10 henkilöä ilmoittautumalla ko. jumalanpalveluksen toimittajalle – kesäkuukausina joitakin ulkotapahtumia voitiin pitää – striimaukset jatkuivat lokakuulle. Marraskuun puolivälissä koronapassi mahdollisti niin kirkossa kuin srk.n tilaisuuksiin yli 50 henkilön osallistumisen kunnes joulukuun pari viimeistä viikkoa rajoitukset taas tiukkeni – hyvä kuitenkin että jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset saatiin pitää huolehtimalla hygieniasta ja kasvomaskista.

Kappelineuvosto kokoontui kaksi kertaa puheenjohtajana Milja Himala, sihteerinä kappalainen Veikko Sailola. Kappelin kokouksiin osallistui myös kappelineuvoston varapuh.j. Kaisa Salonen, Irmeli Kuusela toi kirkkoneuvoston kokousterveysiä.

Vahtolaisuutta – seminaarisarja oli tauolla koronarajoitusten takia koko kevään – syksyllä sentään rajoitukset mahdollistivat 3 tilaisuutta joihin osallistui yhteensä 85 henkilöä. Alustajana oli tuttuun tapaan historioitsija Turkka Myllykylä. Aiheina mm. ”Metsästä, pelloilta ja kasvihuoneista- vahtolaista torikauppaa” – ” Puhetta langoilla ja sähköä ilmassa – puhelin ja sähkö Vahdolle”. Lokakuulla kappeliseurakuntalaiset tekivät retken tutustumaan Paattisten hautausmaahan Turkka Myllykylän kertomana. Vahtolaisuutta tilaisuuksissa oli myös musiikkia Kaisa Salonen kitara ja Mirja Ahonen huilu sekä Pekka Rantanen ja haitari. Kappeliseurakunta tarjosi kahvit.

13.3. Talvisodan päättymispäivän käynnit sankarihaudoilla klo 10.30 – Heikki ja Tarja Yli-Rokki laskivat seppeleet ilman yleisöä.

27.4. Kansallisena Veteraanipäivänä kukat veteraanikivelle laskivat kappalainen Veikko Sailola ja Milja Himala

16.5. Kaatuneitten muistopäivän seppeleet sankarihaudoille klo 12 laskivat Jaakko ja Maija-Liisa Reunanen, mukana Veikko Sailola – Vahdon Korvenkävijöistä partiolaisia oli vartiossa.

22.8. Luontojumalanpalvelus Vanhan kirkon paikalla klo 10, mukana Veikko Sailola, Hanna Likitalo-Goesch – Vahdon Maa- ja kotitalousnaiset tarjosi kirkkokahvit – osallistujia 34 henkilöä

31.8. Perinteinen Yhteislauluilta kirkkopuistossa klo 18 – esilaulajana Pertti Keihäs , säestys Jarkko Salmi - kappeliseurakunta tarjosi kahvit – osallistujia 40 henkilöä

26.9. Kappelin sunnuntai-iltapäivä srk.talossa klo 12 – aloitettiin keittolounaalla, Sisterssit pitivät musavisan Tuula Sailolan säestyksellä, Vahto-Seuran puh.joht. Irmeli Kuuseli luovutti seuran entisöimän tiimalasin takaisin kappelille. Mukana myös Veikko Sailola – osallistujia 48 henkilöä.

6.12. Itsenäisyys päivän jumalanpalvelus ja käynnit sankarihaudoilla – seppeleet laskivat Kaisa ja Esa Salonen, vartiossa Jaakko ja Maija-Liisa Reunanen sekä partiolaisia Korvenkävijöistä.

Kirkkokahvit seurakuntatalossa – mukana Tuija Saura ja Elina Ukkonen lyhennelmällä ”Kenttä-postia” esityksestä. Mukana Veikko Sailola, osallistujia 26 henkilöä.

17.12. Perinteinen kappelin puurojuhla srk.talossa klo 18 – puuroa, soppaa ja torttukahvit. Mukana myös Arietta - säestäjänä Sirkku Miiluniemi ja Kaisa Salonen jotka säestivät myös yhteislaulut. Mukana Veikko Sailola – osallistujia 38 henkilöä

31.12. Uudenvuoden aattohartaus klo 21 – mukana Veikko Sailola , Katariina Lehtinen ja Tuula Sailola. Osallistujia 12 henkilöä.

Kesäillan hartauksia kirkkopuistossa pidettiin kolme – osallistujia yhteensä 66 henkilöä. Tilaisuudet aloitettiin vesper-soitolla kellotornista – soittajina Petri Elo ja Heikki Veistinen. Mukana myös Pasi Salminen, Sauli Hannuksela, Veikko ja Tuula Sailola

Kappelin alueella toimi myös Arietta – kuoro aluksi Hanna Likitalo- Goesch in johdolla – loppu vuonna projektikuorona yhteyshenkilönä Kaisa Salonen.

Kirkkokahvitusta ei ole ollut 13.3.2020 jälkeen koronarajoituksista johtuen.

Kappelivirasto on ollut auki torstaisin klo 11-17 jolloin kappalainen Veikko Sailola on ollut tavoitettavissa.

Ehtookelloja on soitettu kesälauantaisin klo 18 suntio Outi Saarisen ja Emma Pääkön toimesta.

Hautausmaan siivoustalkoot on pidetty lokakuussa – runsas joukko talkoolaisia osallistui entiseen tapaan.

Muuta:

Vahdon kirkon ja varastorakennuksen ulkomaalaus aloitettiin 17.5. ja saatiin päätökseen kesäkuun lopulla.

Vahdon kirkon kellot on sähköistetty – Timo Hiironen soitti käsin 21.8.2021 viimeiset ehtookellot.

Vahdon kappelineuvoston puolesta 2.3..2022

Milja Himala